ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE ADIAMENTO DA FASE DE LANCES

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 033/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE , torna público que os lances da licitação na
modalidade pregão presencial por registro de preço do tipo menor preço por item, que
ocorreria no dia 24 de JULHO de 2018 as 09:00 horas, tendo como objetivo: AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MATERIAIS DE GRÁFICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DAS SECRETARIAS DIVERSAS E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAMANGUAPE, ocorrerá
no dia 31 de Julho de 2018 às 09h00min. O adiamento se dá para conclusão das análises
dos documentos de credenciamento e proposta de preços. A reunião ocorrerá na sala da CPL
no prédio sede da Prefeitura Municipal de Mamanguape, na Rua Antenor Navarro, n°10,
Centro, MAMANGUAPE – Pb. Maiores informações na COPELI no endereço acima descrito, no
horário de expediente normal de 08:00 as 12:00 Horas.

Mamanguape-PB, 23 de Julho de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira Oficial